
mercredi 8 mai 2019

OC LOCMINE - FYBOLIA ES TORIGNI CYCLISME

143pts 103pts

Classement: organisé par :

http://www.stsport.fr UC BASSIN HOUILLER

Coupe de France des Clubs DN3 - Manche 2

TOUR DE LA COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION SAINT - 

AVOLD SYNERGIE

Podium

TEAM BRICQUEBEC COTENTIN
178pts



Rg Equipe Points Coureurs Clas.
Points

Ind.
Coureurs Clas.
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Ind.

1 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 94 SHPAKOUSKI Yahor 02 50 JAMOT Julien 09 23 GUILLEMOT Frédéric 10 21

2 VELO CLUB LA POMME MARSEILLE 60 BRUSTENGA MASAGUE MARC 01 60

3 TEAM MACADAM'S COWBOY 58 HOPIN Dimitri 04 40 JUNEAU Francis 13 18

4 ESEG DOUAI 54 DEMAN Baptiste 05 35 HUYGENS Maxime 12 19

5 OC LOCMINE - FYBOLIA 49 RENAULT Maxime 07 29 PROD'HOMME ANTOINE 11 20

6 TEAM EC 14 - GROUPAMA 45 ODA Hijiri 03 45

7 VELO SPORT VALLETAIS 33 GOULET FLORIAN 16 15 FERRON HUGO 20 11 LOMBARD STEPHANE 24 7

8 ES TORIGNI CYCLISME 32 PATOUX CYRILLE 06 32

9 VELO CLUB AVRANCHINAIS 29 BOUTELOUP Paul 14 17 BUNODIERE Guillaume 19 12

10 UNION SPORTIVE PEDALE ISSOIRIENNE 27 RAYNAUD Baptiste 17 14 JOIN Alexandre 18 13

11 TEAM POITOU 26 SASSIER Corentin 08 26

12 ASPTT NANCY 20 MAERTENS Clément 15 16 BOTEREL Stéphen 27 4

13 CD FFC 64 - ENTENTE 64 13 ARHIE Vincent 23 8 CARLET Pierre 26 5

14 CORBAS ISATIS CYCLING TEAM 10 DESROCHES Alexandre 21 10

15 DN OCCITANIE CYCLISME 9 FRAISSIGNES Fabien 22 9

16 SABLE SARTHE CYCLISME PDL 8 TORTELIER ETIENNE 25 6 PAVY FABIEN 29 2

17 CSCA PROPRETE 2000 3 AMADORI Julien 28 3

18 LESCAR VELO SPRINT 1 AGUT Maxime 30 1

Coupe de France Drag Bicycles des Clubs de DN3

Classement Par Equipe - Manche 2 - Tour de la Communauté d'Agglomération  Saint Avold Synergie
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1 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 84 94 2 54 178

2 OC LOCMINE - FYBOLIA 94 49 7 202 143

3 ES TORIGNI CYCLISME 71 32 6 349 103

4 VELO CLUB LA POMME MARSEILLE 35 60 1 384 95

5 TEAM MACADAM'S COWBOY 15 58 4 283 73

6 UNION SPORTIVE PEDALE ISSOIRIENNE 42 27 17 236 69

7 TEAM POITOU 35 26 8 429 61

8 ESEG DOUAI 54 5 342 54

9 TEAM EC 14 - GROUPAMA 45 3 682 45

10 CD FFC 64 - ENTENTE 64 40 13 15 23 278 38

11 US STE AUSTREBERTHE PAVILLY BARENTIN 37 150 506 37

12 SABLE SARTHE CYCLISME PDL 27 8 25 290 35

13 VELO SPORT VALLETAIS 1 33 16 153 34

14 CLUB CYCLISTE MARMANDE 47 34 150 568 34

15 VELO CLUB AVRANCHINAIS 29 14 325 29

16 CORBAS ISATIS CYCLING TEAM 11 10 21 423 21

17 ASPTT NANCY 20 15 350 20

18 PARIS CYCLISME OLYMPIQUE 18 150 589 18

19 LESCAR VELO SPRINT 14 1 30 454 15

20 DN OCCITANIE CYCLISME 9 22 517 9

21 LA ROCHE SUR YON VENDEE CYCLISME 9 150 601 9

22 CSCA PROPRETE 2000 3 28 489 3

23 UNION CYCLISTE D'ORLEANS EIFFAGE 150 645

24 US ST HERBLAIN 150 757

Remarque : Classement sous réserve d'homologation par la Fédération Française de Cyclisme

Coupe de France  des Clubs de DN3
Classement Général après la  manche 2 -Tour de la Communauté d'Agglomération  Saint Avold Synergie

Points Bonus : Lorsque les licenciés retenus en équipe de France Route et Piste ne peuvent pas de ce fait participer à une 

épreuve de la Coupe de France, leurs clubs se verront attribuer, en compensation 5 points qui sera pris en compte dans la 

somme des 3 meilleurs coureurs.

Points Malus : Toute participation avec une équipe incomplète entrainera systématiquement une pénalité de 15 points par 

coureur absent. 


